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No. Nombre y apellido roois) St Ll et (b il Correo Electrénico o Al
colocar N/A)
1 Nuris Anni Jimenez F N/A DAF Nurisarno@prensadelpresidente.gob.do X
2 Ana Lucia Ramirez F N/A DAF anaramirez@prensadelpresidente.gob.do X
3 Robert Garcia M N/A Cont Robertgarcia@prensadelpresidente.gob.do X
4 Victor Burgos M N/A Cont victorburgos@prensadelpresidente.gob.do X
5 Mayelin Guzman F N/A Compras mayelinguzman@prensadelpresidente.gob.do X
6 Rosa Ramon F N/A Compras Rosaramon@prensadelpresidente.gob.do X
7 Cristian Mufioz M N/A Serv. General | cristianmunoz@prensadelpresidente.gob.do X
8 Glorileydi de la Cruz F N/A Serv. General | Glorileydidelacruz@ @prensadelpresidente.gob.do X
9 Elis Jesus M N/A DAF Elisjesus@prensadelpresidente.gob.do X
10 Luilly Bautista M N/A Planification | Luilly Bautista@prensadelpresidente.gob.do X
11 Rafael de la Cruz M N/A Planification Rafaeldelacruz@@prensadelpresidente.gob.do X
12 Anabell Martinez M N/A DAF Anabellmartinez@prensadelpresidente.gob.do
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13 Wilfredo Castillo M 001-1481588-9 Audiovisual wilfredocastillo@prensadelpresidente.gob.do X
14 William Martinez M 001-1334035-0 Audiovisual williammartinez@prensadelpresidente.gob.do X
15 Pedro Acosta M 001-1650157-8 Audiovisual pedroacosta@prensadelpresidente.gob.do X
16 Fausto Martes M 001-0999854-2 Audiovisual faustomartes@prensadelpresidente.gob.do X
17 Jean Concepcion M 001-0248125-6 Audiovisual jeanconcepcion@prensadelpresidente.gob.do b
18 Clemente Baez Dofie M 001-1290343-0 Audiovisual clementejulio@prensadelpresidente.gob.do X
19 Angel Alvarez M 224-0081109-1 Audiovisual angelalvarez@prensadelpresidente.gob.do X
20 Jorge Mirabal ™M 031-0483441-5 Audiovisual jorgemirabal@prensadelpresidente.gob.do X
21 Jose Calcafo M 001-1543573-7 Audiovisual josecalcano@prensadelpresidente.gob.do X
22 Luis Amesquita ™M 001-1819096-6 Audiovisual luisamesquita@prensadelpresidente.gob.do X
23 Angel Estevez M 001-1874487-9 Audiovisual angelestevez@prensadelpresidente.gob.do X
24 Augusto Cruz Vargas M 001-1768708-7 Audiovisual augustocruz@prensadelpresidente.gob.do
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25 Jorge Ramos M N/A DAF jorgeramos@prensadelpresidente.gob.do X
26 Nicole Sanchez F N/A DPP nicolesanchez@prensadelpresidente.gob.do X
27 Ramon Polanco M N/A DPP ramonpolanco@prensadelpresidente.gob.do X
28 Grigida Victorino F N/A Serv. General | Brigidadvictorino@prensadelpresidente.gob.do X
29 Bianca Lopez F N/A Rel.de Prensa | biancalopez@prensadelpresidente.gob.do X
30 Gregorio F. Rodriguez M N/A Audio Visual | gregorycompres@gmail.com X
31 Humberto Fernandez M N/A DPP humbertofernandez@prensadelpresidente.gob.do X
32 Jonathan Argenys Cruz Tejeda M N/A Ser. General | jonatahancruz@prensadelpresidente.gob.do X
33 Aneudy Matos M N/A Audio Visual aneudymatos@prensadelpresidente.gob.do X
34 Johanny Rivas F N/A Compras Johannyrivas@prensadelpresidente.gob.do X
35 Rosa iris F N/A Audio Visual Rosadeleon@prensadelpresidente.gob.do X
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37 Jenniffer Ramirez F N/A RRHH lenniferramirez@prensadelpresidente.gob.do X
38 Chantal Mora F N/A DAF chantalmora@prensadelpresidente.gob.do X
39 Esther Perez F N/A Rel. Publica Estherperez@prensadelpresidente.gob.do X
40 Johanny Rivas F N/A compras lohannyrivas@prensadelpresidente.gob.do X
41 Luis Matos M N/A Audio Visual luismatos@prensadelpresidente.gob.do X
42 Richard Suarez M N/A Audio Visual | Richardsuarez@prensadelpresidente.gob.do X
43 Laury Encarnacion F N/A Audio Visual lauryEncarnacion@prensadelpresidente.gob.do X
44 Estefany de Santos E N/A Audio Visual | estefanysantos@prensadelpresidente.gob.do X
45 Vladimir Castro M N/A Ser. General | vladimircastro@prensadelpresidente.gob.do X
46 Enmanuel Herguedas M N/A Planification planificacionhergueras@prensadelpresidente.gob.do X
47 Lizneida Catalino F N/A Libre Acceso lizneidacatalino@prensadelpresidente.gob.do X
48 Angel Soto M N/A Libre Acceso | angelsoto@prensadelpresidente.gob.do
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49 Marlenny Perez F N/A compras marlenyperez@prensadelpresidente.gob.do X
50 Pedro Acosta M N/A Audio Visual pedroacosta@prensadelpresidente.gob.do X
51 Francisco Ortega ™M N/A Audio visual franciscooretega@prensadelpresidente.gob.do X
52 Dayanna Rodriguez F N/A RRHH Dayana Rodriguez@prensadelpresidente.gob.do X
53 Robinson Encarnacion M N/A Audio visual Robinsonencarnacion@prensadelprensidente.gob.do X
54 Milagros Remy m N/A DSH milagrosremy@prensadelpresidente.gob.do X
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